
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Andrespol na rok 2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.484.2017 z dn. 
1 grudnia 2017 r., FB-I.3111.2.471.2017 z dn. 29 listopada 2017 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 3EEFCE25-0A9F-4052-B42D-D1AFE33593B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 791 148,50 2 513,00 793 661,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 142,00 13 488,00 142 630,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 129 142,00 13 488,00 142 630,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 475,00 - 10 975,00 70 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 81 475,00 - 10 975,00 70 500,00

Razem: 37 949 222,89 2 513,00 37 951 735,89

Id: 3EEFCE25-0A9F-4052-B42D-D1AFE33593B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 709 000,00 0,00 1 709 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 78 000,00 - 4 000,00 74 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 28 000,00 - 4 000,00 24 000,00

71095 Pozostała działalność 1 541 000,00 4 000,00 1 545 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 790 000,00 5 000,00 795 000,00

750 Administracja publiczna 3 633 800,00 0,00 3 633 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 112 100,00 0,00 3 112 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 984 000,00 - 15 000,00 1 969 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 400,00 15 000,00 75 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 99 000,00 0,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 1 000,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 - 1 000,00 3 300,00

75095 Pozostała działalność 253 300,00 0,00 253 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 340,00 - 120,00 66 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 450,00 120,00 32 570,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 550 917,27 1 000,00 1 551 917,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 264 500,00 1 000,00 1 265 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 600,00 1 800,00 59 400,00

Id: 3EEFCE25-0A9F-4052-B42D-D1AFE33593B8. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 35 700,00 - 800,00 34 900,00

758 Różne rozliczenia 271 979,60 - 1 660,00 270 319,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 249 760,60 - 1 660,00 248 100,60

4810 Rezerwy 249 760,60 - 1 660,00 248 100,60

801 Oświata i wychowanie 19 288 609,77 660,00 19 289 269,77

80101 Szkoły podstawowe 9 775 324,89 660,00 9 775 984,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 470,00 660,00 9 130,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 500,00 0,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 - 1 000,00 15 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 700,00 1 000,00 15 700,00

80195 Pozostała działalność 168 862,89 0,00 168 862,89

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 852,93 2 000,00 23 852,93

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 755,57 - 2 000,00 1 755,57

852 Pomoc społeczna 1 586 895,50 2 513,00 1 589 408,50

85202 Domy pomocy społecznej 179 500,00 - 4 000,00 175 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 179 500,00 - 4 000,00 175 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 506 542,00 19 488,00 526 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 250,00 1 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 242,00 11 249,00 374 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 600,00 1 964,00 63 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 275,00 5 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 6 000,00 20 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 980,00 200,00 10 180,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 450,00 1 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 400,00 - 2 000,00 31 400,00

3110 Świadczenia społeczne 33 400,00 - 2 000,00 31 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 475,00 - 10 975,00 117 500,00

Id: 3EEFCE25-0A9F-4052-B42D-D1AFE33593B8. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 128 475,00 - 10 975,00 117 500,00

855 Rodzina 183 872,45 0,00 183 872,45

85504 Wspieranie rodziny 41 472,45 0,00 41 472,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 350,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 763,88 - 350,00 29 413,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 997 600,00 0,00 8 997 600,00

90002 Gospodarka odpadami 1 816 900,00 0,00 1 816 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 1 800,00 86 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 700,00 15 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 704 600,00 - 2 500,00 1 702 100,00

926 Kultura fizyczna 479 600,00 0,00 479 600,00

92601 Obiekty sportowe 149 600,00 - 1 600,00 148 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 - 1 000,00 18 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 - 600,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 000,00 1 600,00 271 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 41 735 222,89 2 513,00 41 737 735,89

Id: 3EEFCE25-0A9F-4052-B42D-D1AFE33593B8. Podpisany Strona 3




